

آکادمی خراسانی

همسر و مادر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب های ماست.

سومین سالگرد درگذشت عزیزمان

شادروان حاجیه سعیده شریفی مود

را گرامی می داریم و به روان پاکش

درود می فرستیم. سکوتش قرین آرامش و یادش جاودانه باد

حاج محمد رضا ایزدی مود و فرزندان

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۱۸۷

هشدار دبیر انجمن شرکت های ساختمانی، راهسازی و تاسیساتی استان:

۱۳۰۰۰ بیکار تازه در راهند!

صفحه ۵



سفر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به بیر جند/۵

عکس: نوید



تشییع پیکر شهید نیروی انتظامی در قاین/۵



سرپرست جدید دانشگاه صنعتی بیر جند معارفه شد/۵

سازمان دامپزشکی نگاه ویژه ای به شرق کشور دارد

استان میزبان مسابقات والیبال دختران در المپیاد کشوری

ابطال ۱۴ پرونده کارگاهی در استان

۵

۶

۶

۵



www.kavirtire.ir

۱۹ مهر ماه، بیستمین سالگرد تاسیس کویر تایر گرامی باد

۲۰ سال است همراهتان هستیم، از اعتماد شما سپاسگزاریم



جناب آقای مهندس وحید ناصری

انتخاب شایسته شما را به عنوان

عضو هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

که فرصت ارزشمند خدمت بیشتر به شهروندان عزیز است، تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی توفیق داریم.

خانواده

جناب آقای محمد علی واقعی

مدیر کل محترم آموزش و پرورش خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، از خداوند متعال عزت، سربلندی و توفیقات روز افزون تان را مسئلت داریم.

حاج محمد عجم و خانواده

جناب آقای مهندس هاشم ولی پور مطلق

دستیار ارشد وزیر محترم جهاد کشاورزی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از کارآمدی، پشتکار و همت والای شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده و از خدمات ارزنده تان در زمان مسئولیت ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی تقدیر و تشکر می نمایم. امید آنکه در راه اعتلای میهن عزیزمان بیش از پیش موفق و موید و منصور باشید.

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی

انتصاب جناب عالی را به عنوان **ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی** تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون تان را از ایزد منان خواستاریم.

شرکت فروزان بیر جند - شرکت دان و علوفه خوشینه

یک کارشناس بهداشت حرفه ای آقا با مدرک مرتبط در بیر جند نیازمندیم. **Siba.r.kh@sibanaghsh.com**

استخدام

جناب آقای علی اصغر ندا

رئیس محترم امور مالیاتی شهرستان بیر جند

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از کارآمدی، پشتکار و همت والای شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سعادت و سربلندی روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت فروزان بیر جند - شرکت دان و علوفه خوشینه



با نهایت تأسف و تأثر **هفتمین روز** درگذشت مرحومه مغفوره

پریناز رفیعی (همسر مرحوم امیر علم خزیمه)

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز **شنبه ۱۳۹۷/۷/۲۱ از ساعت ۳ الی ۴ بعد از ظهر در محل حسینیه آیت ا...**

آیتی (خیابان مطهری) برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی موجب امتنان خواهد بود.

امیر رضا و امیر حسام خزیمه، خانواده های رفیعی و سایر بستگان

هفته استاندارد گرامیباد

شنبه ۲۱ مهر - استانداردها و چهارمین انقلاب صنعتی

یکشنبه ۲۲ مهر - استاندارد و حمایت از کالای ایرانی

دوشنبه ۲۳ مهر - استاندارد، تضمین ایمنی و کاهش خطرات

سه شنبه ۲۴ مهر - استاندارد و شبکه های اجتماعی

چهارشنبه ۲۵ مهر - استاندارد، مسئولیت اجتماعی و فضای مجازی

پنجشنبه ۲۶ مهر - استاندارد و امنیت اطلاعات

جمعه ۲۷ مهر - استاندارد، فرهنگ و خانواده

روابط عمومی اداره کل استاندارد خراسان جنوبی



چهارمین انقلاب صنعتی

۱۳۹۷ مهر ۲۷ - شماره ۱۳۹۷ مهر ۲۷ - شماره ۱۳۹۷ مهر ۲۷

من لم یسکر الحق لم یسکر الحق

باسلام

ایک که دسیار لطف پرور کار و اعتدای بکاران عزیز، اکثر کاندیدهای متفاوت پیش به افکار حضور در میانه خدمت گزار می در حیات مدینه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی دست یافتند؛ برخود واجب میدانیم از مشارکت در انتخابات و حمایت مسیله، اعضای محترم سازمان و نمایندگان مجلس، قانین و فروش سکر و قدر دانی خود را اعلام نمایم.

با امید اینکه در طی مسیر خدمت حیات مدینه محب، این مودت و تعالی مستدام باشد.

اتفاق پیش

استاندارد پرورش

هشتمین دوره انتخابات سراسری سازمان های نظام مهندسی ساختمان (استان خراسان جنوبی) پاسخگویی - وحدت شفافیت

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) ... تاریخ قضاوت خواهد کرد که حق با مخالفان بود یا با موافقان. هر چه بود جاز و جنجال ها در حال کم رنگ شدن است و لاجرم کرد و غبار این بازی ها هم خواهد خوابید؛ درست مثل همه ی آنچه در این کشور با تاخت و تاز شروع می شود و با نرمش پایان می پذیرد! با خودم فکر می کنم کاش در این انفسازی سیاست زدگی، همگی کمی هم به فکر مردم بودیم. چند روز قبل در جمع تعدادی از کارگران میدان امام حسین (ع) بیرجند، پای قلعه ی وجودشان و پای درد دل هایشان نشسته بودم والبته رستمی می خواست که بشنود و خم به ابرو نیاورد؛ رستم درون را می توان قانع کرد که این دردها را تحمل کند اما غیرت وجدان را نه! هر جمله شان تیرتری بود و هر نقدشان سرمقاله ای، و هر روایتشان از زندگی تیره و بی سر و سامانشان، کتاب قصه ی پر از غصه ای. هر روز بعد از نماز صبح تا غروب آفتاب همانجا کنار هم گاهی بی صبحانه و نهار و عصرانه، به انتظار لقمه ای ناندند که با ایستادن ماشینی از هم سبقت بگیرند و زودتر بدستش آورند که اگر هر روز این لقمه برسد با احتساب جمعه ها ماهی بشود یک یا یک و نیم میلیون درآمد! یعنی هیچ، که معمولاً هم نمی رسد و گاهی با ماهی سیصد هزار یا پانصد هزار تومان شکم خودشان و زن و بچه هایشان را بر می کنند و سواى آن اجاره خانه و دارو و درمان و هزینه مدرسه ی بچه ها و لباس و پوشاک و آب و برق و گاز و تلفن می دهند. تازه اگر دختر دم بخت و پسر به سن نامادی نداشته باشند، چگونه! نمی دانم، چه جور؟ نمی فهمم. در چنین جمع هایی که می نشینی، تازه مفهوم فاصله ها را درک می کنی. معملى چرایى به دل نشنستن شمارهاى پشت تریبونى بدون عمل برایت حل می شود و آنوقت تازه می فهمی درد جامعه، تصویب یا عدم تصویب FATF نیست؛ بلکه رنج واقعی، رنج فاصله گرفتن قشرهایی از مردم از مسؤولان و درد تزریق بی اعتمادی به شمارها در رگهای جامعه است که فردا به دردهای بزرگ تر و اولویت های مهم تر این کشور تبدیل خواهد شد. به جرأت می گویم تقریباً در صحبت های مسؤولان استان و حتی رسانه هایش، دردهای واقعی مردم جایی ندارند، آنچه می گویم و می گویند آن چیزست که دلمان و دلشان می خواهد، چون برای ما و طیفی از جامعه جالب استو مدام به ذهنمان رسیده که باید همان ها را بگویم. در صحبت ها، در تصمیم ها، در نگاهها، در برنامه ریزی هادر بازدیدها، در اقدام و عمل ها، در اولویت ها و در توجه ها و عنایت ها؛ محرومان، مستضعفان، فقرا، ... (ادامه سر مقاله در ستون مقابل)



برای حل مشکل نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال و تورم تصمیم‌های جدی بگیرید

جلسه سران قوای سه‌گانه با موضوع مسائل اقتصادی در حضور رهبر انقلاب برگزار شد. حضرت آیت ا... خاتمی تأکید کردند: حل مشکلات را دچار تنگنا کرده است. ایشان،



جاری اقتصاد کشور و تأمین نیازهای عمومی مردم، نیازمند کار جهادی و تلاش فوق العاده است زیرا این

برجام شرایط اقتصادی کشور را ده ها گام به عقب برد

شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان با اشاره به برخورد دوگانه هیئت نظارت بر مطبوعات و شکایت از کیهان، گفت: همه حرف ما در تیرت کیهان که با تذکر و شکایت روبه‌رو شده، تأکید بر خسارت محض برجام و هشدان نسبت به تکرار همان فاجعه با تصویب FATF بود. برجام، برخلاف وعده‌های بی‌دری دولت که آن را فتح‌الفتوح می‌دانست، شرایط اقتصادی کشور را ده‌ها گام به عقب برد و با FATF آن گونه که از شواهد و متن آن پیداست، باید منتظر چند گره کور دیگر باشیم.

همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان یکی از پیشنهاداتی است که به دولت و مجلس ارائه شده و در دستور کار قرار گرفته است. جمشید تقی زاده افزود: برای اجرای این طرح ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا حقوق بازنشستگان را به حداقل حقوق شاغلان فعلی نزدیک کنیم. وی بیان کرد: ۳ درصد از جمعیت یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفری اعضای صندوق بازنشستگان کشوری یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان حقوق دریافت می کنند. برای جلوگیری از تعویق در پرداخت حقوق بازنشستگان بخشنامه‌ای صادر کردیم تا زمانی که بازنشستگان حقوق خود را دریافت نکرده‌اند حقوق شاغلان هم پرداخت نمی‌شود.

آیت ا... آملی لاریجانی، رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه امروز تحریم و عملیات روانی تنها کاری است که از دست دشمن برمی آید به تلاش‌های دشمنان برای وارد آوردن فشار در طول ۴۰ سال گذشته اشاره کرد و افزود: امروز خود دشمنان و اذئاب

از نظرات و راحل‌های اقتصاددانان دلسوز و فعالان بخش خصوصی فراخواندند و گفتند: شرایط کنونی کشور موجب شده نخبگان و فعالان دلسوز احساس مسئولیت مضاعف کنند و ظرفیت‌ها و داشته‌های علمی و تجربی خود را به مسئولان عرضه کنند. بنابراین در این فرصت را بایند و از پیشنهادهای فعالان دانشگاهی و اقتصادی استفاده کامل کنید

امروز خوددشمنان می‌دانند که جمهوری اسلامی قدرتمندتر از همیشه در منطقه حضور دارد

گونه که برخی کشورهای ثروتمند منطقه را تحقیر می کنند، با ملت ما نیز همان گونه رفتار کند. رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه مقابله عملی با دشمنان برای وارد فشار در



خات‌های دشمن طی ۴۰سال اخیر می‌کنیم. مطمئنیم که با این شور، همدلی، وحدت و تبیت از رهبری تحریم‌ها را پشت سر خواهیم گذاشت.

دولت فقط با طرز تفکر اعتدالی مشورت می کند

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور درباره دعوت از جبهه پایداری برای شرکت در نشست اصولگرایان با رئیس جمهور گفت: جبهه پایداری خیلی مخالف دولت است. نمی دانم حالا؛ بعید است. واعظی در پاسخ به این سوال که آیا از همه طیف های اصولگرا برای نشست دعوت می شود، گفت: احتمالاً طیف های معتدل شان باشند. دولت هر طرز تفکری که مشی اعتدالی داشته باشد از خود و همکار خود می داند و با آن مشورت می کند.

ثبات نسبی قیمت سکه و طلا

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به اینکه قیمت سکه و طلا هفته گذشته به جز ظهیر چهارشنبه بی ثبات نسبی همراه بود، اظهار کرد: پیش بینی می‌شود تا دوشنبه جاری این روند ادامه پیدا کند. کشتی آرای در ارتباط با وضعیت بازار سکه و طلا در هفته گذشته، بیان کرد: هفته گذشته قیمت جهانی طلا حدود ۱۲۰۳ دلار بود که در طول هفته نوسانی در همین حدود را نیز تجربه کرد اما به دلیل افت شدید سهام در آمریکا با کاهش ارزش دلار روبرو هستیم و قیمت طلا به بالاترین سطح خود طی دو ماه اخیر رسید. همچنین طول هفته گذشته قیمت ارز ثبات نسبی را تجربه کرد و تمامی ارزها در محدوده خاصی در نوسان بودند و به همین دلیل نوسان زیادی را شاهد نبودیم.

اسامی نمایندگان مخالف لایحه CFT منتشر شد

اسامی ۹۶ تن از نمایندگانی که در «مخالفت» با لایحه الحاق ایران به کنواسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم (CFT) رای دادند، منتشر شد که نام امیرسرخانی، فلاحتی، افضلی و عبادی؛ نمایندگان استان در این لیست دیده می شود. گفتنی است، در جلسه علنی مجلس، لایحه الحاق ایران به CFT با ۱۴۳ رای موافق، ۱۲۰ رای مخالف و ۵ رای ممتنع از مجموع ۲۷۱ نماینده حاضر در صحن تصویب شد.

(ادامه سر مقاله) مساکین، طبقات آسیب پذیر جامعه، و ندرهای آبرومند را فراموش کرده ایم و از یاد برده ایم، وگرنه تا این حد فاجعه ی مشکلات اقتصادی، عمیق نمی شد و فشار آن بر کرده اقشار کم درآمد یا گاهی بی درآمد استان، سنگین و سخت نمی آمد و تبیت نمی شد. گاهی گفته ام که زیر پوسته ی شهری به نام بیرجند، شهر دیگری با مردمی شکست خورده از روزگار و با دردها، ناگفته ها و نقدهای فراوان به مسؤولان نهفته است. در کوچه های این شهر نهفته در زمین، یک سوال بر در و دیوارش نوشته شده و آنهم اینکه چرا کسی برای ما کاری نمی کند؟ در این شهر، از کاخ ها و خانه های مجلل خبری نیست، و به جایش کوخ هایبست که از لابلایش فریاد رنج و درد مردمش به آسمان رفته و کلوخ هایی که گهگاه بر دست مردمش آمده اند تا بر سر برخی مسؤولان بی تفاوت و بعضی بی تفاوتی های فراموش ناشدنی فرود آیند. نیمی از مسؤولان استان ما را احتمالاً از وجود چنین شهر و کوچه و پس کوچه ها و مردمی، اطلاعی نیست و آن نیم دیگر هم باور نمی کنند چنین شهری با کوچه ها و مردم به انتظار نشسته وجود داشته باشد. معمار این شهرها، عملکردهای ناصواب خود ماست. آینده فردای جامعه ما را شهر ظاهر نخواهد ساخت بلکه همان شهر پنهانی خواهد ساخت که امروز اسیر بی تفاوتی ها و غفلت های ماست و فردا مطالبه حق و حقوقش از ما. خراسان جنوبی ای روزها، به جای پرداختن به حاشیه ها، نیازمند نگاهی متفاوت به درون است، به آن چیزی که به هر دلیل در همه این سالهای پس از تولد استان به آن بی اعتنایی شده و در لوای این بی اعتنایی ها، شهرهای نهان بسیار در جامعه و اداره و سازمانهایش پدیدار شده اند و خودمختارانه در حال نشو و نما هستند. خراسان جنوبی نیازمند این تغییر نگاه است تا خود و مردمش را از ورطه ی سهمگین و خطرآفرین تعبیر و تحول بین نسل ها نجات دهد. این روزها اگر کسی به عمد، حاشیه های استان را بر متنش مقدم کند، قطعاً خائن است و اگر به سهو به این دام افتاده و به غیروالویت ها می پردازد، احتمالاً نادان و جاهلیست که باید به راه دین، نهی از منکرش کرد. من سلاهست که معتقدم نگاهها اگر در این استان تغییر نکنند، پیش تر از خشکسالی که حیاطمان را بگیرد، خودباختگی ها و انحطاط و شکست از درون، به ممانعت لبخند خواهد زد.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال فرمایید)

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۲۴۶ اجرائی آقای امیر علی آبادی فرزند علی محکوم به پرداخت مبلغ ۹۰/۱۷۰/۱۳۹۳ ریال در حق آقای منصور حسینی و مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت گردیده است و در قبال بدهی محکوم علیه اموالی (شامل دو عدد باند فلش خور ۱۵ اینچ مستعمل، یک عدد باند اسنو کتبو بهرینگر، یک عدد میکروفون وکتس اصلی، یک عدد لب تاپ مدل DELL، یک دستگاه موبینگ، دو عدد صفحه ال ای دی) معرفی و توقیف گردیده که جمعا به مبلغ ۸۴/۹۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۲ از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهاى حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشپرداخت فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراهاى حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورث مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضم آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadkij.ir قابل مشاهده می باشد. مهدی جاباری – مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهاى حل اختلاف بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت، تحدید حدود ششادگ یکپار منزل پلاک ۱۱۸ فرعی از ۱۳۹۶ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت اله دهکدکه مورد تقاضای خاتم زینب پسر گری در روز شوش مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پانزیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۷/۲۱ علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

هوا مطبوع شرق

فروش اسپیلت دیواری ، اسپیلت ایستاده

داکت اسپیلت

وستن ایر، گری و ایرانی

۰۹۱۵ ۵۶۳ ۸۶۳ / ۰۹۱۵ ۵۶۳ ۵۶۱

درب اتوماتیک سید

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

خیابان شهید رجایی – نبش رجایی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

فروش ویژه و مجید

با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ مسیر مشهود و زاهدان / حمل بیخچال سایید در اسرع وقت / حمل بار برای خارج شهر

۲۰ میلیون بیمه

۰۹۱۵۵۶۱۵۵۸۱ فاروقی

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول :دستگردی

دفتر : توحید ۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم

۱- شرکت شکوفه امین طوس ۲- پیمانکاری علیرضا پاک گهر ۳- شرکت خدماتی تدبیر فردوس ۴- شرکت خدماتی تحقیقاتی تحول بیرجند ۵- شرکت عزیز بیرجند

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ۵ / ۳۶۰ ه. هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱- شرکت شکوفه امین طوس ۲- پیمانکاری علیرضا پاک گهر ۳- شرکت خدماتی تدبیر فردوس ۴- شرکت خدماتی تحقیقاتی تحول بیرجند ۵- شرکت عزیز بیرجند فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد آقای سید رضا قاسمی یا کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۸۴۱۷ ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان شغلی خدماتی داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراضی حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند) - انتهای بلوار صنعت و معدن – سایت (داری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

حمل اثاثیه منزل مداحی

با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر شهرام مداحی ۳۶۴۷ ۳۶۳ ۰۹۱۵

رایان پرتو

فروش اقساطی ۲۰ ماهه موبایل، لب تاپ و کامپیوتر

ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته کل استان و کارکنان کویر تابیر

پروان ضمانت
بدون پیش پرداخت
کسر از حقوق

آدرس: میدان اول مدرس، بیست متری اول شرقی، فروشگاه رایان پرتو
تلفن: ۳۱۱۰۶ موبایل: ۰۹۳۹۱۶۴۴۰۹۹ عابدینی

اولین و بزرگترین تاکسی اینترنتی آنلاین در بیرجند

با مجوز رسمی و پروانه فعالیت از سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند و تنها نماینده رسمی اتحادیه تاکسیرانی های سراسر کشور اقدام به جذب رانندگان تاکسی به صورت رایگان می نماید.

به تعداد محدودی راننده همراه با خودرو و نیاز مندیم

۳۲۲۲۳۹۰۰ – ۰۹۱۵۵۶۳۱۸۸۶ مخملباف

آدرس: بیرجند – جمهوری ۸ – سازمان سابق تاکسیرانی بیرجند

به ازای هر ۲ سرویس یک سیم کارت رایگان ایرانسل 5G با ۱۲ گیگ اینترنت رایگان از موبایل بذری – نبش رجایی ا دریافت کنید.

نصب اپلیکیشن در کافه بازار اندروید، اپ استور و گوگل پلی

قالیشویی و مبیل شویی ایران

۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰ – ۳۲۴۴۶۶۶۶

صاف صاف لول لول تخت تخت

اردوی جهادی سپاهیان و بسیجیان در آیسک سرایان

صلو‌سیما- اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان با شرکت ۱۹ نفر از سپاهیان سرایان و بسیجیان شهر آیسک در یکی از محلات این شهر برگزار شد.
جمعگی، مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه سرایان گفت:در این طرح جهادی شرکت‌کنندگان با مشارکت شهرداری آیسک و کمیته‌امداداماد خمینی(ره) سرایان، کار بازسازی و تعمیر منزل مسکونی و کل انود کردن پشت بام منزل دو نفر از مددجویان کمیته‌امدادار در شهر آیسک انجام دلدند.

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

اردوی جهادی بسیج سازندگی شهرستان سرایان

ورزش دوچرخه سواری خراسان جنوبی به دلیل مشکلاتی از جمله نبود پیست دوچرخه سواری، گران بودن دوچرخه و عدم آشنایی بسیاری از مردم با شیوه صحیح انجام این ورزش رکاب نمی خورد (به گزارش مهر)، بر کسی پوشیده نیست که ورزش نقش مهمی در سلامت مردم دارد و اگر به آن پایبند بوده و اوقاتش را وقت روزانه خود را به آن اختصاص دهد باعث پیشگیری از ابتلا به برخی از بیماری‌های می‌شود. هر گاه این ورزش جنبه قهرمانی و حرفه‌ای پیدا کند، می‌تواند در عرصه‌های ملی و بین‌المللی برای استان و کشور افتخار آفرین باشد و به ویژه برای قشر جوان جامعه شور و نشاط اجتماعی را نیز به همراه دارد. اما برخی از رشته‌های ورزشی مزایا و فواید دیگری نیز دارند که از آن جمله می‌توان از دوچرخه سواری نام برد، که علاوه بر نقش آفرینی در سلامت جسم و نشاط اجتماعی موجب کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی در مصرف سوخت نیز می‌شونداین دو مؤلفه مهم در صورتی به هدف خود می‌رسد که دوچرخه سواری تبدیل به یک امر متداول در میان مردم شود و به جای استفاده از ماشین شخصی دود از دوچرخه استفاده کنند.

بیرجند پیست دوچر خه سواری مناسب ندارد

حسن خراشادی از ورزشکاران فعال رشته دوچرخه‌سواری در این زمینه گفت: سبک کار من با دوچرخه سواری در شهر متفاوت است چرا که من بیشتر در جاده و در حقیقت به عنوان وسیله سفر از دوچرخه استفاده می‌کنم که این رشته از دوچرخه سواری مسابقه نیز ندارد وی اظهار کرد البته دوچرخه‌سواران در خراسان جنوبی و بیرجند مشکلات عیدنی‌ای دارند که از آن جمله

می توان به نبود پیست دوچرخه سواری اشاره کرداین جوان ورزشکار بیان کرد همچنین مشکلات مالی و حمایتی نیز در این رشته وجود دارد به گونه ای که خود من در ۱۴ سال فعالیت در این رشته افرادی را دیدم که به خاطر همین مسائل مالی و حمایتی ورزش را کنار گذاشتند

افرادی که با رکاب زن اشتباه دچار آسیب جسمی می‌شوند

خراشادی ادامه داد: برای دوچرخه سواری در خراسان جنوبی بی شک نیازمند آموزش عمومی هستیم چرا که افراد بسیاری را دیدم که حتی اشتباه رکاب می‌زنند این موضوع بی شک به سلامت جسمی افراد آسیب وارد خواهد کرد.وی افزود: از این رو اگر می‌خواهیم این ورزش جلب فراگیر شود باید آموزش‌هایی چون تنظیمات دوچرخه، چگونگی رکاب زنن و ویژگی‌های یک دوچرخه خوب برای داخل شهر و موضوعاتی از این قبیل انجام شوداین ورزشکار موفق گفت: البته اگر می‌خواهیم برای ورزشکاران این رشته کاری انجام دهیم باید شامل همه اقشار جامعه چه دختران و چه پسران باشد چرا که دختران جامعه ما نیز در بیرجند پیست مناسبی برای دوچرخه سواری ندارند و با مشکلات متعددی در این زمینه رو به رو هستند

دوچرخه سواری ورزش مورد علاقه دوستداران محیط‌زیست

خراشادی یادآور شد:دوچرخه‌سواری به‌عنوان یک ورزش نه تنها در راستای حفظ سلامت فردی افراد مؤثر است، بلکه در زمینه

حراست از محیط زیست و کاهش آلودگی ها نیز بسیار نقش آفرین است.غلامرضا طباطبایی رئیس هیئت دوچرخه سواری بیرجند نیز در این زمینه به خبرنگار مهر گفت: دوچرخه‌سواری رشته پرهزینه‌ای است و بسیاری از علاقه‌مندان به این رشته برای تهیه دوچرخه مناسب ورزش حرفه‌ای و گران بودن آن با مشکلاتی رو به رو هستندوی اظهار کرد دوچرخه‌سواری

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

ایستگاه‌ها مشکلاتی را به وجود آورده‌است.

انتقادی به ایستگاه‌های شهرداری

طباطبایی ادامه داد به عنوان مثال فرد از همان ایستگاهی که دوچرخه را در اختیار او قرار داده‌شد باید دوچرخه را تحویل



بهد در حالی که چه اشکالی دارد اگر ورزشکار دوچرخه را از ایستگاه میدان ایوبز گرفته و تا میدان امام رکاب زده است به ایستگاه میدان امام تحویل دهد و مجبور به بازگشت مسیر نشود. وی در زمینه چگونگی فرهنگ‌سازی برای استفاده عموم از دوچرخه افزود در کشورهایی که مردم از دوچرخه برای رفت و آمد خود استفاده می‌کنند مسئولان و نتخبگان برای نیز از این وسیله برای تردد در شهر استفاده کرده و در حقیقت برای

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی

دوچرخه سواری در خراسان جنوبی



پیام شما

تلفن : ۳۲۲۳۴۵۸۳ — نمابر : ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۴۴۴

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

سامانه پیام کوتاه

در مراسم گرامیداشت روز ملی دامپزشکی بیان شد:

سازمان دامپزشکی نگاه ویژه ای به شرق کشور دارد



جواد رضایی - پنجشنبه ۱۹ مهر در مراسم گرامیداشت روز ملی دامپزشکی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان دامپزشکی کشور بیان کرد: هر واحد تزریق اعتبار به دامپزشکی باعث صرفه جویی ۳ واحد اعتباری در نظام درمان و سلامت می شود که متأسفانه در سال های اخیر به دلیل حساسیت های وزیر بهداشت هیچ اعتباری از این محل به دامپزشکی که پایه تحول سلامت محسوب می شود، تعلق نگرفته است. مومنی با اشاره به اینکه سازمان دامپزشکی توانسته بیماری های مشترک بین انسان و دام را کنترل کند، افزود: دامپزشکی سازمان متولی سلامت غذایی از مزرعه تا سفره است که در سال های گذشته فعالیت های آن دیده نمی شد ولی با توجه به انواع بیماری مشترک بین انسان و دام و همچنین با ورود بیمارهای فوق حاد به کشور، تلاشی که این مجموعه در کنترل بیماری ها انجام داده، نقش آن را در حفظ نظام سلامت پر رنگ کرده است. وی یکی از مشکلات دامپزشکی را مغایرت دستورالعمل ها دانست و افزود: در سال

آخر جلسات زیادی برای رفع این مغایرت ها برگزار شده و تا کنون ۱۷ مورد اصلاح شده است. وی ادامه داد: سازمان دامپزشکی کشور به نقاط مرزی نگاه ویژه ای دارد و این موضوع باعث شده در شرق کشور کمترین کنون های بیماری دام وجود داشته باشد.

مدیرکل دامپزشکی استان نیز با اشاره به ۹۰۰ بیماری مشترک بین انسان و دام در دنیا، عملکرد دامپزشکی در سلامت جامعه را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: در صورت شیوع بیماری بین دام های سنگین و سبک، خسارت های جبران ناپذیری ایجاد خواهد شد و در این راستا برای جلوگیری از شیوع بیماری ها و صرف هزینه های بالای درمان، مهمترین مساله پیشگیری است. اصغرزاده افزود:

سال گذشته بیشترین تعداد ابتلا به هاری در استان های همجوار مشاهده شده که تلفات انسانی هم داشته است. همچنین تب مالت و کرمه کنگو وجود دارد ولی خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه و واکسیناسیون به موقع مواردی از این بیماری ها در

استان مشاهده نشده است. وی همچنین از ساخت اولین کشتارگاه صنعتی در شهرستان خوسف خبر داد و افزود: این کشتارگاه با هدف تسهیل و کاهش هزینه های کشتار دام در استان و همچنین تمرکز بر فعالیت های خارج از استان، در صورت تامین اعتبار در آینده نزدیک ساخته خواهد شد.

جایگاه دامپزشکی در تولید دام و صنعت طیور توسط تولید کنندگان ترفیع شده است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بیان کرد: جایگاه دامپزشکی در تولید دام و صنعت طیور توسط تولید کنندگان ترفیع شده است و با توجه به اینکه کشور رتبه ۳۰ تولید دام را داراست، تولید کنندگان نقش بسیار ارزشمندی دارند که با وجود مشکلات اقتصادی دست از تلاش برنداشته اند و در سخت ترین شرایط کار می کنند. علوی مقدم ادامه داد: امنیت و سلامت غذایی یکی از دغدغه های جامعه بشری است و توجه به آن بسیار حائز اهمیت می باشد. وی همچنین از تشکیل کارگروه ساماندهی کشتارگاه ها خبر داد و بیان کرد: تجمع

کشتارگاه سنتی و تبدیل آنها به کشتارگاه های صنعتی در این کارگروه مورد بررسی قرار گرفته و اداره کل دامپزشکی استان با توجه به ۳ هدف این کارگروه؛ حفظ سرمایه دامی، حفظ و ارتقای بهداشت عمومی و امنیت غذایی باید گام بردارد. علوی مقدم با بیان اینکه نقش دامپزشکی در حفظ سلامت جامعه بر کسی پوشیده نیست، افزود: برای حل مشکلات این مجموعه باید وارد میدان شد و با دامداران تعامل سازنده به وجود آورد و با این روش بسیاری از مشکلات این حوزه حل خواهد شد. در ادامه نماینده مردم شهرستان های نهندان و سربیشه در مجلس بیان کرد: جایگاه دامپزشکی در سبد اقتصادی و تحقیقاتی شایسته تقدیر است، چرا که در سال گذشته با شیوع آنفلوآنزای فوق حاد در کشور با اقداماتی که توسط این سازمان صورت گرفت خوشبختانه موردی از این بیماری در استان مشاهده نشده است. نظر افضلی ادامه داد: با توجه به مز مشترک با کشور افغانستان، خوشبختانه در استان شیوع بیماری های دامی نداشته ایم و

همچنین برای جلوگیری از بیماری های مشترک بین انسان و دام اقدامات خوبی صورت گرفته است.

جهد کشاورزی با دیگر دستگاه ها نقش رقابتی ندارد

همچنین مدیرکل جهاد کشاورزی استان بیان کرد: جهاد کشاورزی با دستگاه های دیگر نقش رقابتی ندارد و یاری دهنده بخش ها و نهادهای دیگر می باشد. قوسی اظهار کرد: در تامین غذایی نیاز به ۲ بخش پروتئین های گیاهی و دامی می باشد که تامین بخش گیاهی بر عهده جهاد کشاورزی و بخش پروتئین های حیوانی بر عهده دامپزشکی است. در ادامه دکتر کمیلی، رئیس نظام دامپزشکی استان نیز پذیرش بیش از حد دانشجویان دامپزشکی در کشور را یکی از چالش ها دانست و ادامه داد: در سال های اخیر با اضافه شدن رشته دامپزشکی به دانشگاه های آزاد، تعداد فارغ التحصیلان به بیش از نیاز رسیده که این موضوع رقابت ناسالم را بین دامپزشکان که سربازان خط مقدم سلامت جامعه هستند، به دنبال دارد.



سیده الهام حسینی - هم‌زمان با انتشار خبر برگزاری «المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور» از ۳۰ آبان تا ۱۰ آذر در رنج سنی ۱۲ تا ۱۵ سال، بسیاری از استان‌ها خود را برای حضور پررنگ در این رویداد آماده می‌کنند. این المپیاد که با هدف شناسایی ورزشکاران نخبه جهت شرکت در المپیک و بازی‌های آسیایی برگزار می‌شود، فرصت بسیار خوبی را برای مطرح شدن و لابردن سطح قهرمانی هر استان فراهم کرده است. در راستای این برنامه خراسان جنوبی، میزبان مسابقات کشوری و المپیاد دختران استان است. از طرفی برگزاری المپیاد استانی برای ایجاد آگاهی و انتخاب تیم برتر جهت اعزام به مسابقات کشوری، بزرگترین رویداد ورزشی استان شناخته می‌شود که هیئت‌های استان و شهرستان نباید از آن غافل شوند. در همین راستا صبح پنجشنبه نشست خبری مدیرکل ورزش و جوانان استان با محوریت تشریح برنامه‌های المپیاد ورزشی نخبگان و استعدادهای برتر برگزار شد. مهران سرپرست، رسانه را پل ارتباطی بین مخاطب و اداره کل ورزش و جوانان خواند و ادامه داد: بخش عمده‌ای از توفیقات به دست آمده در عرصه ورزش، حاصل تلاش رسانه هاست. وی با اشاره به این‌که: جناب این اداره کل متفاوت با سایر دستگاه‌های اجرایی است. اضافه کرد: ساختار کار در این نهاد، تابع زمان، قشر خاصی نیست. رویداد برای تمام اقشار، در تمام نقاط استان از شهر و روستا و در تمام ساعات شبانه روز، برنامه و ایده داشته باشیم. مدیرکل ورزش و جوانان با تأکید بر این که برای رسیدن به موفقیت و ایجاد درک صحیح در حوزه‌های مختلف مدیریت، باید داخل سیستم نیز متوجه فلسفه کار شوند، خاطرنشان کرد: همین موضوع موجب شده تا رسانه‌ها، بخش خصوصی، مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد را از خودمان بدانیم و برخی کارها را به آن‌ها واگذار کنیم. سرپرست، با اعتقاد بر این که در ورزش، همه روی آن نظر دارند و مهم است که ما در سازمان با همه جنس آدم، سازمان، گفتار و تفکر تعامل داشته باشیم، یادآور شد: بروی ما بصورت درک خوبی درک شود، شاهد مشکل در اعضا نهادیم. برای مثال، در حوزه سرمایه‌گذاری، کارشناس درک کرده که اگر هم درخواست مبلغ اندکی را سرمایه‌گذاری کند، باید از این فرصت به نحو شایسته استفاده شود.

توزیع متوازن فرصت ها برای افزایش مشارکت مردمی

وی افزود: یکی از سیاست های اساسی این اداره کل توزیع متوازن منابع موجود از جمله منابع مالی، مادی و فرصت هایی برای شرکت در مسابقات است. به گفته وی عکس این سیاست موجب می شود بخش قابل توجهی از منابع انسانی مستعد را از دست بدهیم. هر چند که تاکنون امکانات

ورزش به خوبی در استان توزیع نشده و شاهد هستیم که چند شهرستان دچار مشکل شده اند. اگر فرصت ها نیز به خوبی توزیع نشود، میزان مشارکت مردمی کمتر می شود. مدیر کل ورزش و جوانان، از رسانه های استان، خواستار انعکاس سوءمدیریت ها، حق خوری ها و بداخلاقی ها شد. و گفت: تلاش می کنیم این موارد را از بین ببریم و رسانه در این امر با انتقال انتظارات مردم، ما را همراهی کند.

سیاست ما، سیاست برنامه محور است

سرپرست رد ادامه، با تاکید بر این که باید به مخاطبان خود به ویژه در حوزه سازمانی مانند هیئت ورزشی و سمن ها اعلام کنیم که سیاست ما سیاست برنامه محور است، اضافه کرد: برای مدیریت منابع موجود و استفاده از ظرفیت ها، باید از این روش استفاده کنیم. به گفته وی بر خلاف این که اسامال در چندین رشته همچون فوتبال، فوتسال، بدنسازی و والیبال تیم برای لیگ آماده کرده ایم تا در صحنه کشور حضور داشته باشیم، باز هم در حوزه مشارکت بخش خصوصی در قهرمانی دچار مشکل هستیم. وی ابراز امیدواری کرد: در سال های آتی و در سایه برنامه، تیم های شرکت کننده در لیگ را تقویت کنیم تا در جایگاهی بهتر قرار بگیرند. مدیر کل ورزش و جوانان، از ارتقای سطح عملکرد ورزش نسبت به چندین سال گذشته خبر داد و افزود: با این حال از خراسان جنوبی نامیده ای در لیگ های برتر کشور نداریم و میزان مشارکت مردم در این موارد بسیار اهمیت دارد، زیرا به دنبال حفظ و ارتقای غرور و عزت استان در کشور هستیم.

برنامه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی برای تمام مناطق محروم و مرزی استان

سرپرست با بیان این که طی سال تقریباً ۱۵ برنامه ملی و مذهبی را در استان به اجرا در می آوریم، یادآور شد: اسامال برای رسیدن به کیفیتی در برنامه ها، چهارچوبی استاندارد را براساس فلسفه مناسبت تعریف کرده ایم و از سال آینده شاهد تغییراتی خواهیم بود. وی از آماده شدن برنامه کنترل کاهش آسیب های اجتماعی خبر داد و گفت: در این برنامه تمام مناطق محروم و مرزی به صورت جامع دیده شده و با تخصیص اعتبار به اجرا در خواهد آمد. به گفته وی ۲ هزار و ۷۴۲ برنامه در این قالب دیده شده که تعدادی عمومی در همه شهرها و تعدادی ویژه مناطق مرزی و حاشیه نشینان است. مدیر کل ورزش و جوانان از بازبینی شرح وظایف قسمت های مختلف سازمان و هر روز رسانی کمیته ها و کمیسیون های درون سازمانی سخن گفت و ادامه داد: یکی از اصلی ترین موارد در حوزه ورزش، تبیین وضع موجود هیئت ورزشی است که مباحثی همچون مالی، اداری، تشکیلات

ی، برنامه برای سال ۹۷، عملکرد ۹۵-۹۶، ارزیابی هیئت ها و تقویم
شی سال ۹۷ در آن دیده شده است. سرپرست با تاکید بر این که باید
۳۰۰ هیئت ورزشی فعال در سطح استان، تقویم ورزشی داشته باشند،
طرح‌نشان کرد: باید از برنامه، سیستم و چهار چوب هیئت مطلع باشیم.

حل پایانی تنظیم سند توسعه ورزش استان

با اشاره به این که تنظیم سند توسعه ورزش استان در مراحل پایانی است، اضافه کرد: این سند با ۱۱ برش شهرستانی، برنامه ای جامع و کامل همه حوزه ها و به صورت کاملا کاربردی تا سال ۱۴۰۰ را ارائه می دهد. عملکرد ورزش و جوانان با بیان این که اجرای این برنامه دارای دو بخش شهرستان ها و هیئت شهرستانی و استان است، عنوان کرد: برنامه سفر و حضور در شهرستان ها را به صورت جدی دنبال می کنیم و تاکنون این همه در طبس، خوسف، نهبندان، قائن و سرایان به اجرا در آمده است، تر این که در این سفرها بخش قابل توجهی از مشکلات شهرستان حل می شود. سرپرست دیگر برنامه خود را برگزاری جلسات هفتگی روسای هیئت ها استانی و شهرستانی و با حضور اصحاب رسانه عنوان و افزود: قرار است بدون تعارف و رواسی هیئت ها صحبت کنیم که با سیستم مدیریتی تعارف و شعار به نتیجه ای نخواهیم رسید.

مذاکراتی سالن های مرکز استان به هیئت های شهرستان

در ادامه به پروژه های مهمی که قرار است به مرحله بهره برداری و اجرا
بند، اشاره کرد و گفت: افتتاح دفتر جدید هیئت ورزشی در این هفته،
به برداری از سالن بنیاد مستضعفان با ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون اعتبار
عنوان مرکز آماده سازی هیئت ها، افتتاح سالن ۲ هزار و ۵۰۰ نفری
چند صرفاً مخصوص برگزاری مسابقات کشوری، بهره برداری از خوابگاه
شکاران در مجموعه غدیر تا ماه آینده و افتتاح سالن جلسات مخصوص
تست ورزشی جزو پروژه های آتی است. به گفته وی، ۵۳ پروژه فعال
به سزا، ۳۰ پروژه چمن مصنوعی با کمک بنیاد مستضعفان برای سال
۱۳۸۰ و پروژه های عمرانی ملی و استانی متعدد دیگر نیز جزو برنامه
این اداره کل است. مدیر کل ورزش و جوانان از وضع خوب اعتبارات
۹۷٪ نسبت به سال های گذشته خبر داد و بیان کرد: دو هفته آینده
تزیین اعتبار را شروع خواهیم کرد، سه پربست با اشاره به این که حدود
پروژه در دهه فجر افتتاح خواهد شد، عنوان کرد: به زودی ۱۳۱ مکان
شی برای بهره برداری مجدد با اولویت هیئت ورزشی، تعیین تکلیف
هند شد و قصد داریم هر سالن را به یک هیئت ورزشی شهرستانی
نار کنیم و آن هیئت را مکلف خواهیم کرد که حداقل برنامه تمرینی

۴ هیئت را برنامه ریزی و مدیریت کند تا به این صورت تمامی هیئت ها از امکانات امکان ورزشی شهرستان ها عادلانه برخوردار شوند. وی با تأکید بر این که امسال اعتبار هیئت های شهرستانی را مستقیم به شهرستان ها واریز می کنیم، اضافه کرد: سالن های مرکز استان نیز مستقیم به هیئت های ورزشی پیروان داده می شود تا هیئت های استانی از حالت شانزده داری و کلاسی خارج شوند و به اهداف کلان شان پیروزانند.

افتخار و هدف، افزایش تعداد ورزشکاران است

مدیرکل ورزش و جوانان با بیان این که تمامی اقدامات انجام شده هدف و افتخار نیست، تصریح کرد: بلکه افتخار ما افزایش تعداد ورزشکاران سازمان یافته، باشگاه های ورزشی سطح بالا و مشارکت مردمی است، همان طور که تاکنون ۲۰ درصد به تعداد ورزشکاران افزوده شده است. سرپرست با اشاره به این که هدف اصلی ما افزایش تعداد ورزشکاران در سطح قهرمانی است، خاطرنشان کرد: در همین راستا طرح جامع ارائه مشاوره به سنین پایه در دستور کار قرار گرفته است تا برداشتی از افراد به عنوان استعدادهای اولیه داشته و پس از آن با گرفتن تست های ورزشی زیر نظر مربیان حرفه ای جامعه مخاطب بر جستگی را به استخراج کنیم.

افتتاح ۱۰۰ خانه ورزش روستایی در سال جاری

مدیرکل ورزش و جوانان در بخش دیگری از سخنانش، به المپιάد نخبگان و استعدادهای برتر ورزشی کشور با هدف تامین نیروی انسانی برای المپیک ها و بازی های آسیایی اشاره کرد و افزود: این مسابقات از ۳۰ آبان تا ۱۰ آذر با شرکت ۳۱ استان انجام خواهد شد و اکثر استان ها در میزبانی دخیل هستند، در همین راستا خراسان جنوبی میزبان مسابقات والیبالی دختران شده است. سرپرست از برگزاری المپιάد خانه های ورزش روستایی نیز خبر داد و عنوان کرد: ۲۸۶ خانه ورزش روستایی در استان داریم و امسال بالای ۱۰۰ خانه ورزش روستایی دیگر را افتتاح خواهیم کرد. در همین راستا میزبانی مسابقات کشوری هفت سنگ را خراسان جنوبی قبول کرده است. وی با بیان این که برای رسیدن به توقیقات در مسابقات کشوری، باید از وضع موجود بهترین استفاده را کرد، ادامه داد: ستاد استانی به مدیریت استاندار و ستادهای شهرستانی از ۱۵ کمیته، فعال شده اند.

به همت مسابقات متعدد شهرستانی برگزار خواهد شد تا همه جوان ها فرصت شرکت داشته باشند، پس از آن المپیار درون استانی خواهد بود تا تیم منتخب استان برای اعزام به المپیااد کشوری مشخص شود. به گفته وی مسابقات برای حدود ۵۰ رشته ورزشی خواهد بود و همه شهرستان ها در میزبانی دخیل هستند.